
G M I N A  Ł U K T A
z siedzibą: ul. M azurska 2  

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON: 510743226. NIP: 7412089964

GT.271.3.2017 Łukta, dn.01.08.2017 r.

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
z dnia 01.08.2017 r. godz. 10.30

w przetargu nieograniczonym na zadanie 
pn. „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w 
Łukcie”

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający zamieszcza na stronie 

internetowej informację dotyczącą złożonych ofert:

1. Kwota jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zadania: 750000,00 zł brutto 

(słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

2. W prowadzonym postępowaniu złożono 1 ofertę:

Nr
oferty Nazwa i adres 

Wykonawcy
Cena

brutto

Termin
wykonania
zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

1. Przedsiębiorstwo 
Specjalistyczne 
„bocar” Sp. z o. o. 
Korwinów 
ul. Okólna 15 
42-263 Wrzosowa

749 562,00

90 dni od 
dnia 

podpisania 
umowy 36 miesięcy

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

Sporządziła: Anna Palmowska
01.08.2017  r. - ^ ^ 5 /

mgr ini. Robert MalinowM


